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Kujtdo që mund t’i interesojë,
Po ju drejtohem ju për shkak të faktit që në faqen tuaj web [fut adresën e faqes] janë publikuar përmbajtje me emrin e personit të mëposhtëm:
1. Në artikullin [fut titullin e përmbajtjes në fjalë] botuar më [fut datën] nga [fut emrin e personit që ka ngarkuar materialin] në adresën si vijon [fut adresën e saktë që bëhet shkak për pretendimin]
Për shkak të faktit se në përmbajtjen e krijuar në rrethana private bëhet fjalë për një person i cili nuk ka dhënë asnjë lloj pëlqimi për publikimin e kësaj përmbajtjeje, dhe se përmbajtja e përmendur nuk është krijuar për t’u ndarë në internet pa pëlqimin e personit në fjalë, duke e publikuar këtë përmbajtje ju keni cenuar dinjitetin dhe të drejtat e individit në disa forma.
Kështu, nëpërmjet këtij veprimi, ju keni kryer disa vepra penale dhe keni shkaktuar dëm të pallogaritshëm jo-material në formën e shqetësimeve emocionale, mendore dhe shpirtërore që i janë shkaktuar personit në fjalë.
Prandaj, ju kërkojmë të fshini MENJËHERË dhe pa asnjë vonesë përmbajtjen e sipërpërmendur.
Në këtë proces, janë marrë të gjitha masat për të mbledhur prova dhe fakte digjitale dhe në të ardhmen do të ndërmarrim çdo hap të nevojshëm për të mbrojtur të drejtat e këtij personi, përfshirë këtu edhe angazhimin e institucioneve kompetente.
Lutemi përgjigjuni kësaj kërkesa sa më shpejt të jetë e mundur pa asnjë vonesë dhe na informoni që e keni fshirë përmbajtjen në fjalë.
Jemi në dispozicionin tuaj për çdo pyetje apo informacione që mund të keni nevojë në lidhje me këtë çështje.
 
Me respekt,
_____________________
